
karta, která nabízí mnoho výhod, slev a zážitků
Zážitková karta Koruny Vysočiny



Sportovní aktivity
Lanový park Domanín

dárek v podobě sladkosti*

Minigolf Borovinka Les Resort - Domanín
výběrová káva nebo čepovaná limonáda k minigolfu zdarma*

Multigolfové hřiště ve Sněžném
50 % sleva na jednu hru multigolfu v Amanita resort Sněžné

Ski Areál Jimramov v Novém Jimramově
sleva 10 % na jízdné na vlek dle základního ceníku*

SKI Harusák v Novém Městě na Moravě
sleva 10 % na jízdné na lanovce dle základního ceníku*

Sportovní hala Bystřice nad Pernštejnem
sleva 20 % na hodinové vstupné na squash, kuželky, bowling, bazén a horolezeckou stěnu 

Galerie, muzea, zámky
Depozit Muzeum Veteran Tatra klub Bystřice nad Pernštejnem

speciální výklad o exponátech, jejich původu a historii* 

Fantasy muzeum & galerie - Černvír
zdarma velký nealkoholický nápoj dle vlastního výběru*

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě
balíček 5 ks pohlednic dle vlastního výběru zdarma

Horácké muzeum Nové Město na Moravě
1 + 1 zdarma - k zakoupené vstupence stejná vstupenka zdarma

Městské muzeum Bystřice nad Pernštejnem
sleva 50 % na vstupné do muzea

Regionální muzeum města Žďáru nad Sázavou
vstup na věž kostela zdarma po zakoupení vstupenky do muzea*

Síň rodáků - Jimramov
dospělí vstup za symbolických 10 Kč a děti zdarma*

Šlakhamr technická památka TMB - Hamry nad Sázavou
1 + 1 zdarma - k zakoupené vstupence stejná vstupenka zdarma*

Zámek Žďár nad Sázavou
sleva 15 % ze vstupného na všechny druhy prohlídek

 Zážitková karta Koruny Vysočiny

 Zážitková karta Koruny Vysočiny

Restaurace
Grand Restaurant Popet - Žďár nad Sázavou

sleva 10 % na celý účet konzumace (nevztahuje se na polední menu)

Hostinec Tálský mlýn - Žďár nad Sázavou
sleva 10 % na celý účet konzumace (nevztahuje se na polední menu)

Oáza Bistro Thai & grill - Žďár nad Sázavou
sleva 10 % na jídlo

*není otevřeno po celý rok, je nutné si zjistit aktuální otevírací dobu



Relaxační areály
Koupaliště v Bystřici nad Pernštejnem
sleva 20 % na celodenní vstup*

Městské lázně Nové Město na Moravě
sleva 10 % na vstup do lázní

Oáza klidu – masáže - Žďár nad Sázavou
sleva 10 % na thajské masáže

Relaxační centrum Žďár nad Sázavou
sleva 20 % na vstup (mimo rodinné vstupné a ve zvýhodněné časy)

Solná jeskyně Bystřice nad Pernštejnem
sleva 25 % na vstup

Wellness Ala hotel - Bystřice nad Pernštejnem
sleva 10 % do veřejné části wellness centra

Wellness v Penzionu Tři pumpy - Tři Studně
sleva 10 % do wellness centra

 Zážitková karta Koruny Vysočiny

 Zážitková karta Koruny Vysočiny

Draxmoor - Dolní Rožínka
sleva 20 % na vstupné*

Dům přírody Žďárských vrchů - Krátká
káva nebo čaj zdarma a pro děti speciální hledačka

Eden centrum - Bystřice nad Pernštejnem
svezení na koni pro děti zdarma*

Hopík herna a kavárna - Žďár nad Sázavou
sleva 5 % na vstup do herny

Kino Vysočina - Žďár nad Sázavou
sleva 10 % ze základní ceny - vstupenku je nutné koupit v TIC Žďár nad Sázavou

Šikland – Westernové městečko Zvole
sleva 20 % na vstupné pro jednodenního návštěvníka*

Zábava a kultura

Půjčovny sportovního vybavení
Adrex Base Camp - Vír
k výpůjčce v Továrně Vír káva, čaj nebo pivo Tovar zdarma

Půjčovna kol Sykovec - Tři Studně
voda a cyklomapa zdarma*

Půjčovna lezeckého vybavení - Vír
sleva 20 % na vybavení pro ferraty nebo na ledovou stěnu*

Půjčovna vozíků za kolo - Proseč u Skutče
sleva 15 % na půjčovné a káva zdarma

*není otevřeno po celý rok, je nutné si zjistit aktuální otevírací dobu



Pro návštěvníky Koruny Vysočiny jsme připravili kartu, která nabízí 
mnoho výhod, slev a zážitků.

Kartu jsme připravili tak, aby vám pomohla s plánováním vašich 
výletů. My známe náš region a je pro nás důležité, abyste se tu cítili 
dobře. Proto jsme se s partnery domluvili a sestavili tuto nabídku.

 Na kartu má právo každý, kdo přenocuje v naší destinaci Koruna      
 Vysočiny  (Bystřicko, Nedvědicko, Novoměstsko a Žďársko).

 Stačí se ubytovat u našich partnerů.

 Jaké zážitky jsme pro vás připravili? Základní nabídku naleznete zde, 
 podrobnosti na našem webu v záložce Kde kartu uplatnit.

 Kartu předložte předem při platbě vstupného.

 Všeobecně platí jedna karta, jeden ubytovaný, jeden zážitek.

 V případě poskytnutí slev platí, že slevy nelze kombinovat.

 U některých zážitků je potřeba objednání. Informaci o nutnosti rezervace 
 najdete na našem webu.

Přejeme vám příjemnou dovolenou v Koruně Vysočiny.

www.korunavysociny.cz 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

